



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hugo Sisseck Boligudstyr ApS

Nørregade 39, 6330 Padborg

CVR-nr. 72 02 88 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*22. maj 2018*

Claus Sisseck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Hugo Sisseck Boligudstyr ApS  
Nørregade 39  
6330 Padborg

CVR-nr.: 72 02 88 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Sisseck

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Claus Sisseck Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med boligudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 449.206 mod et overskud i 2016 på t.kr. 967. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.421.681.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.280.461</b>	<b>3.250</b>
1 Personaleomkostninger	-2.724.959	-2.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.556	-18
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>542.946</b>	<b>894</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.255	1
Andre finansielle indtægter	46.056	40
Øvrige finansielle omkostninger	-14.270	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.987</b>	<b>920</b>
Skat af årets resultat	-126.781	47
<b>Årets resultat</b>	<b>449.206</b>	<b>967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	449.206	967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>449.206</b>	<b>967</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.437	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.437</u>	<u>52</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.730	313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.730</u>	<u>313</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>384.167</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	516.000	523
Varebeholdninger i alt	<u>516.000</u>	<u>523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.678	565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.545	28
Udskudte skatteaktiver	0	47
Andre tilgodehavender	61.078	159
Periodeafgrænsningsposter	35.042	60
Tilgodehavender i alt	<u>673.343</u>	<u>859</u>
Likvide beholdninger	<u>1.628.765</u>	<u>1.070</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.818.108</u></b>	<b><u>2.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.202.275</u></b>	<b><u>2.817</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	1.221.681	772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.421.681</b>	<b>972</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.847	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.847</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	835.842	1.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.842	1.023
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.680	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.247	331
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	42.296	0
Anden gæld	354.682	290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.905	822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.742.747</b>	<b>1.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.202.275</b>	<b>2.817</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.370.974	2.036
Pensioner	298.050	250
Andre omkostninger til social sikring	55.935	52
	<u>2.724.959</u>	<u>2.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.035.842	1.223
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200
	<u>835.842</u>	<u>1.023</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>35.842</u>	<u>223.328</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på 78 t.kr. overfor kunder. Til sikkerhed for mellemværende med kreditorer, 191 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele til en værdi af 345 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Sisseck Holding ApS, CVR-nr. 29 21 00 12 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.